



पुलिस तकनीकी सेवाएँ मुख्यालय उत्तर प्रदेश, लखनऊ

8वें तल, टावर-4, पुलिस मुख्यालय, अमर शहीद पथ, गोमती नगर विस्तार, लखनऊ-226002

पत्र संख्या: टीएस- एम0ओ0डी0-89/2020

दिनांक: जनवरी 27, 2021

अल्प कालिक पुर्न ई-निविदा सूचना

पुलिस उप महानिरीक्षक / पुलिस अधीक्षक राज्य अपराध अभिलेख ब्यूरो उ0प्र0, लखनऊ की ओर से विधि विज्ञान प्रयोगशाला, आगरा उ0प्र0 हेतु अन्य श्रेणी के पात्र पंजीकृत निविदादाताओं से ई-निविदा के माध्यम से नीचे दर्शाये गये उपकरण हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है। यह अल्प कालिक पुर्न ई-निविदा पूर्व में प्रकाशित ई-निविदा सं0 टीएस-एम0ओ0डी0-89/2020 के क्रम में है -

क्र0 सं0	ई-निविदा संख्या	उपकरण का नाम	संख्या	धरोहर धनराशि रु0	निविदा प्रपत्र का मूल्य रु0 में (जी0एस0टी0 18 %)	कार्य करने की अवधि
1.	टीएस- एम0ओ0डी0-89/2020	थर्मो मिक्सर विद थर्मो ब्लाक्स	01	9,500.00	1800.00	शर्त लागू

बिड डाक्यूमेंट वेबसाइट <http://etender.up.nic.in>, <http://eprocure.gov.in> तथा <http://uppolice.gov.in> पर दिनांक 03.02.2021 से 15.02.2021 तक उपलब्ध है जो कि दिनांक 15.02.2021 को समय 12.00 बजे तक अपलोड किये जा सकते हैं। इसकी तकनीकी विड दिनांक 15.02.2021 को समय 12.30 बजे खोली जायेगी।

निविदा से सम्बन्धित अधिक जानकारी वेबसाइट <http://etender.up.nic.in>, <http://eprocure.gov.in> तथा <http://uppolice.gov.in> पर उपलब्ध है।

27/01/2021

(अनिल कुमार सिंह)
पुलिस उप महानिरीक्षक /
पुलिस अधीक्षक,
राज्य अपराध अभिलेख ब्यूरो,
उ0प्र0, लखनऊ।
अध्यक्ष- क्रय समिति।



पुलिस तकनीकी सेवाएँ मुख्यालय उत्तर प्रदेश, लखनऊ

8वाँ तल, टावर-4, पुलिस मुख्यालय, अमर शहीद पथ, गोमतीनगर विस्तार, लखनऊ - 226002

Lett. No.:TS-MOD-89/2020

e-mail : tshg@up.nic.in

Dated-January 27,2021

Short Term Re E-Tender Notice

Online E-bids of the following instrument for Forensic Science Laboratory, Agra U.P are invited from eligible and registered Firms/Manufacturers/Authorized dealers by DIG / Superintendent of Police, SCRB UP, Lucknow. This Re-tender is in continuation of E-tender No. TS-MOD-89/2020 -

	Tender No.	Name of the Instrument	Qty.	EMD (in Rs.)	Tender Cost with 18% GST (in Rs.)	Period of Work
1	TS-MOD-89/2020	Thermo mixer with thermo blocks	01	9,500.00	1800.00	According to Conditions

Bid documents are available on the website <http://etender.up.nic.in>, <http://eprocure.gov.in> and <http://uppolice.gov.in> from 03.02.2021 to 15.02.2021. E-Bids can be uploaded up to 15.02.2021 at 12.00 noon. Technical bids will be opened on 15.02.2021 at 12.30 Hrs.

All informations regarding E-Tender are available on website <http://etender.up.nic.in>, <http://eprocure.gov.in> and <http://uppolice.gov.in>.


27/01/2021

(Anil Kumar Singh)
DIG / SP,
SCRB, UP, Lucknow
(Chairman- Purchase Committee)